МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Рашпилевская ул., д. 23, г. Краснодар, 350063

Тел. (861) 298-25-73, (861)298-26-00
E-mail: minobrkuban@krasnodar.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

Руководителям муниципальных
органов управления образованием

О проведении профилактических мероприятий

Уважаемый руководитель!

Министерство образования и науки Краснодарского края (далее –
министерство) в соответствии с письмом Министерства просвещения
Российской Федерации от 28 мая 2025 г. № ИШ-1248/04 «О направлении
информации» и в дополнении к письму министерства от 30 мая 2025 г.
№ 47-01-13-6884/25 «О направлении информации» просит в срок до 16 июня
2025 г. предоставить:

информацию о проведенных мероприятиях по информационной
безопасности;

информацию о числе родителей, использующих функции родительского
контроля на Яндекс-диске https://forms.yandex.ru/u/683db6b990fa7bf7f1f38e9e/.

С уважением,

Начальник
управления общего
образования

[SIGNERSTAMP1]

А.В. Колчанов

Павленко Виталий Александрович
+7 (861) 298-25-82

https://forms.yandex.ru/u/683db6b990fa7bf7f1f38e9e/